

RK-NYHETER

Rödakorsare bidrar vid massvaccinering

Länsstyrelsens vädjan om hjälp när den sista fasen av covidvaccineringarna ska genomföras fick stort gensvar i Röda korsets halmstadskrets. Efter att anmälningstiden gått ut den 5 mars kunde 50 intresseanmälningar skickas vidare till Region Halland.

Stort tryck på kläutlämningen

Varje tisdag mellan 13 och 15 besöker mellan 20-25 personer Röda Korsets kläutlämning på Sveagatan i Oskarström, berättar frivilligledare Ann Petersson.

Trots pandemin har förrådet hållit öppet och sju volontärer från Röda Korset har haft fullt upp med att sortera och dela ut kläder, leksaker, porslin med mera till behövande.

Verksamheten vänder sig främst till asylsökande från bland annat Spenshult och Oskarström, Kinnared, Brännögård, Rydöbruk, Veinge och Halmstad.



Längst bak från vänster Wahid, Khalid, Tommy, Malin, Oliver och Berit. Sittande i mitten Bittan och Magnus. Längst fram Elin, Eva och Hassan.

Coronan stoppar inte Second hands verksamhet

Försäljningen via Tradera når ut till en stor marknad

På Röda Korsets Second hand är det full aktivitet, trots coronarestriktionerna som innebär begränsat antal kunder i butiken samtidigt.

Just nu arbetar volontärer och anställda med att marknadsföra påskpyntet. I dagarna har också vårkläderna plockats fram i butiken.

Sedan i höstas arbetar Second hand aktivt med att sälja via auktionssajten Tradera, som ett komplement till den ordinarie





Vill du hänga på?

Förhoppningsvis redan under april/maj startar projektet "Jag ska ut och gå. Vill du hänga på?" Nio rödakorsare kommer att finnas på nio platser i Halmstads kommun för en 30 minuters promenad. Ingen anmälan, ingen kostnad. Tider och platser annonseras i HP och på Facebook, hälsar frivilligledare Erna Alfredsson med kolleger i besöksverksamheten.

Språkvänsverksamheten

ligger också i startgroparna. Vår nya språkvänskoordinator Mimmi Åkesson har tillsammans med kollegor byggt upp verksamheten i vinter och hoppas kunna börja matcha nya språkvänner inom kort.

Åtta surfplattor har vi fått från RK riks. De kommer att användas vid utbildningar i internet-världen för seniorer när coronaläget så tillåter.

Hyr Rödakorsbussen

För aktiva RK-medlemmar i Halmstad finns det möjlighet att hyra vår fina minibuss för privat bruk. Bokning görs på mail till jonasryding54@gmail.com

försäljningen i butiken.

Volontärerna Ewa Palm och Berit Ekberg är ansvariga för att fotografera föremålen och författa annonser till Tradera.

Enligt butikschef Malin Joleby är det inte alltid enkelt att veta vad som säljer bäst på Tradera eller vilket utropspris som ska sättas. Men marknaden är garanterat större än den man har i butiken.

Allt från porslin och husgeråd till konst och designkläder, med mera, läggs ut på Tradera.

Second hand har också fått en ny frivilligledare, vid sidan av Berit Ekberg.

Magnus Lindman är 52 år och började som volontär på Röda Korset för 2,5 år sedan. Han är trädgårdsutbildad och har arbetat både med att anlägga och sköta trädgårdar.

-Jag värnar om de mänskliga rättigheterna och tycker det känns bra att kunna hjälpa till och förändra världen lite. Det är fantastiskt roligt att stå i kassan och hjälpa kunderna, säger han.



Magnus Lindman gillar att stå i kassan på Röda Korsets second hand. Han har också ett stort sportintresse.